Reajuste % 

Valor do 
reajuste 

Valor 
reajustado 

Saldo do 
item 

Valor total 
realinhado 

01 
PAPEL OFICIO A4, 

ALCALINO, 75g/m², C/500 
FLS 

Resma R$ 17,96 14,6 % R$ 2,62 R$ 20,58 13300 

R$ 34.846,00 

 

Valor total do realinhamento
R$ 34.846,00 

Valor do aditivo: R$ 34.846,00(Trinta e quatro mil oitocentos e quarenta e seis reais) 

Valor do contrato aditivado: R$ 359.400,30 (Trezentos e cinquenta e nove mil quatrocentos reais e 
trinta centavos). 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para 
conhecimento geral. 

Iraquara/BA, 29 de outubro de 2021. 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 
Walterson Ribeiro Coutinho 

CERTIDÃO